
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

  U S N E S E N Í    
  3.  schůze Rady města Vizovice konaná dne 19.12.2022 

 
Usnesení č. 3/75/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájmu k bytu č. 3, Říčanská 340,  
763 12 Vizovice panu ***, nar. ***, bytem  ***, do 31.12.2023. 
 
Usnesení č. 3/76/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájmu k bytu č. 4, Říčanská 340,  
763 12 Vizovice panu ***, nar. ***, bytem ***, do 31.12.2023. 
 
Usnesení č. 3/77/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájmu k bytu č. 6, Říčanská 340,  
763 12 Vizovice paní  ***, nar. ***, bytem ***, do 31.12.2023. 
 
Usnesení č. 3/78/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájmu k bytu č. 8, Říčanská 340,  
763 12 Vizovice paní  ***, nar. ***, bytem ***, do 31.12.2023. 
 
Usnesení č. 3/79/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájmu k bytu č. 16, Zlínská 367,  
763 12 Vizovice panu ***, nar. ***, bytem ***, do 31.12.2023. 
 
Usnesení č. 3/80/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájmu k bytu č. 17, Zlínská 367,  
763 12 Vizovice panu ***, nar. ***, bytem ***, do 31.12.2023. 
 
Usnesení č. 3/81/2022 
Rada města Vizovice bere na vědomí informaci o ukončení nájmu k bytu č. 217, Pardubská 
1194, 763 12 Vizovice, z důvodu úmrtí ***, nar. ***, trvale bytem *** ke dni 03.11.2022. 
 
Usnesení č. 3/82/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu bytu č. 217, který se nachází na 
pozemku p. č. st. 2248/1 v k. ú. Vizovice, jehož součástí je stavba č. p. 1194, ul. Pardubská, 
Vizovice, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 3/83/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 318, ul. Pardubská 1194, 
763 12  Vizovice, s paní ***, nar.  ***, trvale bytem ***, na dobu určitou do 30.06.2023, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě.  
 
Usnesení č. 3/84/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 2 smlouvy o nájmu bytů ze dne 
31.12.2020 – bytů č. 101 a 104 v budově č. p. 1194, na pozemku p. č. st. 2248/1 v k. ú. 
Vizovice, mezi městem Vizovice a ústavem Dotek z. ú., IČ 27664333, Pardubská 1194, 763 12 
Vizovice, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
 



Usnesení č. 3/85/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 2 smlouvy o nájmu prostoru sloužícího 
k podnikání ze dne 01.01.2020 – místnosti v budově č. p. 418, na pozemku p. č. st. 208  
v k. ú. Vizovice o celkové výměře 140 m², mezi městem Vizovice a spolkem NADĚJE,  
IČ 00570931, K Brance 11/19E, 155 00 Praha – Stodůlky, zapsán v OR vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl L, vložka 975, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 3/86/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 2 smlouvy o nájmu prostoru sloužícího 
k podnikání ze dne 01.01.2020 – prodejny (bazárku Sluníčko) o celkové výměře 52,8 m2 
v budově č. p. 418, na pozemku p. č. st. 208 v k. ú. Vizovice, mezi městem Vizovice a paní 
Petrou Pappovou, IČ 68605137, Masarykovo nám. 418, 763 12 Vizovice, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 3/87/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 2 smlouvy o nájmu prostoru sloužícího 
k podnikání ze dne 01.01.2020 – provozovny chovatelských potřeb o celkové výměře 70,5 m2 
v budově č. p. 418, na pozemku p. č. st. 208 v k. ú. Vizovice, mezi městem Vizovice a paní 
Hanou Outratovou, IČ 03881270, Nad Výmolem 300, 763 12 Vizovice, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě.  
 
Usnesení č. 3/88/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – 
komunikačního vedení a zařízení, umístěného na pozemcích p. č. 5291 /15, ostatní plocha,  
a p. č. 126, ostatní plocha, oba  v k. ú. Vizovice, mezi městem Vizovice a CETIN a. s.,  
IČ 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, zapsána v OR vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623 za  jednorázovou úhradu 6.600 Kč + DPH, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 3/89/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o úpravě podmínek omezení provozu 
veřejně přístupné účelové komunikace v úseku Vizovice – Těchlov – Čamínka – 
Chrastěšovské paseky, z důvodu průjezdu soutěžících katastrem obce Vizovice v rámci 
oficiální testovací zkoušky 52. ročníku Barum Czech Rally Zlín v termínu 16.08.2023, mezi 
městem Vizovice a společností Rallye Zlín, spol. s r. o., IČ 46965564, Hornomlýnská 3715, 760 
01 Zlín, zapsána v OR Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6748, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 3/90/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu kanalizační přípojky 
přes pozemek p. č. 3304/14, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice  
a ***, nar. ***, ***, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
   
Usnesení č. 3/91/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy ve věci připojení sjezdu na místní 
komunikaci 37c – Nad Stadionem, přes pozemek p. č. 5295/15, ostatní plocha v k. ú. Vizovice 
mezi městem Vizovice a manžely ***, oba bytem ***, dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě. 
 



Usnesení č. 3/92/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na stavbu „FTTx_M_FIS_Vizovice_VIZLI2_OK“, na pozemcích p. č. 5311, ostatní 
plocha, p. č. 5371/1, ostatní plocha, p. č. 549/9, ostatní plocha, p. č. 560/1, ostatní plocha,  
p. č. 560/2, ostatní plocha, p. č. 549/6, ostatní plocha, p. č. 549/7, ostatní plocha a p. č. 
541/18, ostatní plocha,  vše v k. ú. Vizovice, mezi CETIN a. s., IČ 04084063, se sídlem 
Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 20623 a městem Vizovice za jednorázovou úhradu 321.000 Kč + DPH, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 3/93/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na stavbu „FTTH_Vizovice_Sídiště_Růžová_VIZLI1“, na pozemcích p. č. 235/1, 
ostatní plocha, a p. č. 5350/1, ostatní plocha, oba v k. ú. Vizovice, mezi CETIN 
a. s., IČ 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, zapsána v OR 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 20623 a městem Vizovice za 
jednorázovou úhradu 1.800 Kč + DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.   
 
Usnesení č. 3/94/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na stavbu „FTTx_M_RD_Vizovice_VIZLI3_OK“, na pozemcích p. č. 5371/1, ostatní 
plocha, p. č. 5178/33, ostatní plocha, a p. č. 5357/3, ostatní plocha,  vše v k. ú. Vizovice, mezi 
CETIN a. s., IČ 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, zapsána v OR 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 20623 a městem Vizovice za 
jednorázovou úhradu 96.900 Kč + DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 3/95/2022 
Rada města Vizovice ruší zadávací řízení na investiční akci „Arboretum Vizovice“, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 3/96/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením zadávacího řízení na akci „Arboretum Vizovice 
(II.)“  

- schvaluje zadávací dokumentaci  
- souhlasí s návrhem smlouvy o dílo 
- jmenuje členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

(dokumenty tvoří přílohu důvodové zprávy). 
 
Usnesení č. 3/97/2022 
Rada města Vizovice ruší usnesení 25/95/2020 ze dne 09.03.2020 (Rada města Vizovice 
pověřuje v souladu s § 109 odst. 3 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, Marii Šlahařovou, DiS., nar. ***, trvale bytem *** funkcí opatrovníka 
nesvéprávné osoby) 
 
Usnesení č. 3/98/2022 
Rada města Vizovice pověřuje v souladu s § 109, odst. 3, písm. b), zákona č. 128/2000 Sb.,  
o obcích, ve znění pozdějších předpisů Marii Šlahařovou, DiS., nar. ***, trvale bytem ***, do 
funkce opatrovníka nesvéprávné osoby. 
 



 
V případě nepřítomnosti výše uvedené pracovnice je oprávněn tuto zastoupit a vykonávat 
veřejné opatrovnictví u výše uvedeného opatrovance pan Mgr. Vladimír Nedbal,  
nar. ***, trvale bytem ***, pracovník Města Vizovice, vedoucí sociálního odboru. 
 
Usnesení č. 3/99/2022 
Rada města Vizovice schvaluje Směrnici o provozování kamerového systému města Vizovice, 
dle důvodové zprávy a příloh. 
 
Usnesení č. 3/100/2022 
Rada města Vizovice schvaluje Směrnici o poskytování informací podle zákona                                  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, dle přílohy k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 3/101/2022 
Rada města Vizovice schvaluje Sazebník úhrad za poskytování informací, dle přílohy 
k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 3/102/2022 
Rada města Vizovice schvaluje platový výměr Mgr. Radmily Koncerové, ředitelky Základní 
školy Vizovice, dle přílohy k  důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 3/103/2022 
Rada města Vizovice schvaluje platový výměr Mgr. Ivany Petrů, ředitelky Mateřské školy 
Vizovice, dle přílohy k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 3/104/2022 
Rada města Vizovice schvaluje platový výměr Mgr. Yvette Polanské, ředitelky DDM Zvonek 
Vizovice, dle přílohy k důvodové zprávě.  
 
Usnesení č. 3/105/2022 
Rada města Vizovice projednala předložený návrh rozpočtu příspěvkové organizace 
Mateřská škola Vizovice, okres Zlín, na rok 2023 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na 
roky 2024 – 2026 dle příloh k důvodové zprávě a rozpočet i střednědobý výhled rozpočtu 
v této podobě schvaluje.  
 
Usnesení č. 3/106/2022 
Rada města Vizovice projednala předložený návrh rozpočtu Základní školy Vizovice, 
příspěvkové organizace na rok 2023 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky  
2024 - 2026 dle příloh k důvodové zprávě a rozpočet i střednědobý výhled rozpočtu v této 
podobě schvaluje. 

 
 
Usnesení č. 3/107/2022 
Rada města Vizovice projednala návrh rozpočtu Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, 
příspěvkové organizace na rok 2023 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky  
2024 - 2026 dle příloh k důvodové zprávě a rozpočet i střednědobý výhled rozpočtu v této 
podobě schvaluje. 
 
 



Usnesení č. 3/108/2022 
Rada města Vizovice projednala návrh rozpočtu Technických služeb města Vizovice, 
příspěvkové organizace na rok 2023 dle přílohy k důvodové zprávě a rozpočet v této podobě 
schvaluje. 
 
Usnesení č. 3/109/2022 
Rada města Vizovice stanovuje kompetenci ředitelům příspěvkových organizací  k provádění 
úprav rozpočtu jejich organizací v plném rozsahu s výjimkou kdy: 

- dochází ke změně finančního vztahu mezi zřizovatelem a zřízenou příspěvkovou 
organizací 

- dochází ke změně závazných ukazatelů rozpočtu stanovených zřizovatelem. 
Tyto změny rozpočtu je možné provést pouze po předchozím písemném souhlasu 
zřizovatele. 
 
Usnesení č. 3/110/2022 
Rada města Vizovice provádí rozpočtové opatření č. 5R/2022 – změna schváleného rozpočtu 
roku 2022, dle přílohy k důvodové zprávě.  
 
Usnesení č. 3/111/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí maintenance k programu 
MagikInfo Professional, mezi městem Vizovice a společností MagikINFO s. r. o., IČ 02200309, 
se sídlem Hladnovská 829, 712 00  Ostrava, zapsanou v OR u Krajského soudu v Ostravě,  
sp. zn. C 57392, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 3/112/2022 
Rada města Vizovice vyhlašuje dotační program pro rok 2023 s názvem Program pro 
poskytování finanční podpory z rozpočtu města Vizovice pro zajištění financování sociálních 
služeb dle § 105 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů na 
rok 2023. 
 

Usnesení č. 3/113/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o umístění a provozování 
kontejnerů ze dne 23.06.2022 mezi městem Vizovice a společností ELEKTROWIN a. s.,  
IČ 27257843, se sídlem Michelská 300/60, 140 00  Praha 4, zapsanou v OR u Městského 
soudu v Praze, sp. zn. B 10027, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 3/114/2022 
Rada města Vizovice jmenuje vedoucí Finančního odboru s účinností od 01.02.2023 paní  
Ing. Veroniku Pifkovou, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 3/115/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s ukončením činnosti Redakční rady Vizovských novin ke dni 
31.12.2022. 
 
Usnesení č. 3/116/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o úpravě podmínek omezení provozu 
veřejně přístupné účelové komunikace v úseku Vizovice – Těchlov – Čamínka – 
Chrastěšovské paseky (délka úseku 2,9 km), z důvodu testování sportovních vozidel v období 
od 01.02.2023 do 20.12.2023 (max. 2 dny v měsíci, max. 10 dnů/rok), mezi městem Vizovice 



a společností KRESTA RACING s.r.o., IČ: 29189799, Družstevní 1047, 763 26 Luhačovice, 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 64338, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 3/117/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních 
děl č. VP_2022_205409 mezi městem Vizovice a spolkem OSA – Ochranný svaz autorský pro 
práva k dílům hudebním, z. s., IČ 63839997, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 3/118/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku s Nadací 
Český hudební fond, se sídlem Besední 3, 118 00 Praha 1, zastoupenou Ing. Radomírem 
Kubíkem, ředitelem, IČ 61381390, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 3/119/2022 
Rada města Vizovice schvaluje navýšení čerpání investičního fondu Technických služeb 
města Vizovice, p. o., o 27.000 Kč, tj. na celkových 367.000 Kč na akci „Nákup a realizaci 
příslušenství veřejného osvětlení u chodníku Slušovská – A. Háby a frézování pařezů, která 
byla schválena usnesením rady města č. 86/353/2022. 
 
Usnesení č. 3/120/2022 
Rada města Vizovice schvaluje navýšení čerpání investičního fondu Technických služeb 
města Vizovice, p. o., o 12.000 Kč, tj. na celkových 102.000 Kč na akci „Nákup materiálu na 
opravy 3 rozvaděčů veřejného osvětlení“, která byla schválena usnesením rady města č. 
74/138/2022. 
 
Usnesení č. 3/121/2022 
Rada města Vizovice schvaluje navýšení čerpání investičního fondu Technických služeb 
města Vizovice, p. o., o 7.000 Kč na nákup kolotoče. 
 
Usnesení č. 3/122/2022 
Rada města Vizovice jmenuje členy komise pro kulturu a spolkovou činnost – Ing. Ondřeje 
Hruzíka a pana Michala Vaculíka, dle důvodové zprávy. 
 
 
 
  
Bc. Silvie Dolanská      Bc. David Mazůrek 
starostka města      místostarosta města 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 27.12.2022 
Sejmuto:  


